IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKNOLOJiSi PROGRAMI

2020-2021 EGITIM ve OGRETIM BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PLANI

GUNLER

SAAT

ILYARIYIL

IILYARIYIL

IV.YARIYIL

Dersin Adi

SALON

Dersin Adi

SALON

Dersin Adi

SALON

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

iKLIMLENDIRME VE SOGUTMA ELEKTRIGi
Ogr. Gor. Ozden Mert

BAKIM TEKNOLOJILERI
Dr. Ogr. Uyesi Alpaslan Alkan

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

PAZARTESI
© ~ (o] (4,1 £ w N

16.00-16.50

SOGUTMA TEKNOLOJILERI
Dr. Ogr. Uyesi Alpaslan Alkan

INGILizCE

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

HAVALANDIRMA VE iKLIMLENDIRME
TEKNOLOJILERI
Ogr. Gor. Hasan Ali Ozdemir

12.00-12.50

SALI

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

BILGISAYAR DESTEKLI TESISAT TASARIMI
Ogr. Gor. Hasan Ali Ozdemir

OTOMATIK KONTROL VE KUMANDA
DEVRELERI
Ogr. Gor. Ozden Mert

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

MESLEK RESIM
Ogr. Gér. Hasan Ali ©zdemir

12.00-12.50

13.00-13.50

CARSAMBA

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

07.00-07.50

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

ISI TEKNIGi
Ogr.Gor. Eser Omer Yildiz

ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARiHi

12.00-12.50

PERSEMBE

13.00-13.50

14.00-14.50

ALTERNATIF ENERJi SISTEMLERI
Ogr.Gor. Eser Omer Yildiz

GUNES ENERJISI
Dr. Ogr. Uyesi Giinhan Bayrak

o|lo|[~v|lo|la|[s|w]|v]|a]e|~N|o|alsr|lo[va]o|~v]lo|lals]w]s

15.00-15.50

=)

16.00-16.50

iLETiSIM VE ETIK
Ogr.Gér. KEMAL GOKMEN GENG

TURK DiLi

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

ISITMA SISTEMLERI
Ogr.Gor. Eser Omer Yildiz

CUMA

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

o ~N|o|la|s|lw|v] =

16.00-16.50

KAYNAK TEKNIiGi
Ogr.Goér.Giirhan Deniz

MSD-ORTAK SECMELI




